
La presente deliberazione viene affissa il---'-''----'-____ LUy~/Albo Pretorio per rimanervi 15 giorni 

PROVINCIA di BENEVENTO 

Deliberazione della Giunta Provinciale d l t --/!!.---(.--_-=--_ e _.---~~_'~'"l' ____ _ 

Oggetto: RETTIFICA delibera di G.P. n.278 del 25.6.08 

L'anno duemilaotto il giorno del mese di 
~~~~~~~- -~~~~~~~--

presso la Rocca dei Rettori si è riunita la Giunta Provinciale con l'intervento dei Signori: 

Prof. Ing. Aniello CIMITILE - Presidente 

Ing. Pompilio FORGIONE - Vice Presidente 
~, 

Dott. Gianluca ACETO - Assessore 

Ing. Giovanni Vito BELLO - Assessore 

Avv. Giovanni Angelo Mosè BOZZI - Assessore 

Prof.ssa Maria CIROCCO - Assessore 

Ing. Carlo FALATO - Assessore 

Dott. Nicola Augusto SIMEONE - Assessore 

Geom. Cannine VALENTINO - Assessore 

Con la partecipazione del Segretario Generale Dr. Claudio UCCELLETTI --------------

Su proposta del Presidente - Prof. Ing. Aniello CIMITILE -
---~~~~~~---1---------

LA GIUNTA 

Preso visione della proposta del Settore Servizi ai Cittadini, fatta istruire dal responsabile del Servizio 
"Cultura-Turismo-Sport-Sviluppo Economico", dr. Giuseppe Marsicano, qui di seguito trascritta: 

PREMESSO che con delibera di Giunta Provinciale n.141 del 06.04.99 si approvavano le "Linee di 
indirizzo per la concessione di contributi economici sportivi" ; 

VISTA la delibera di Giunta Provinciale n.278 del 25.6.08, con la quale si deliberava la concessione 
del patrocinio e contributo economico di 1000,00 euro a favore dell' Associazione "Palestra Life" per 
l'organizzazione della manifestazione sportiva Fase Regionale del Campionato di Ginnastica 
Aerobica; 

RILEVA TO che con la suddetta delibera, per mero errore, è stato indicato erroneamente un contributo 
di 1.000,00 euro anziché 500,00 ; 



SI PROPONE di rettificare la delibera di Giunta Provinciale n.278 del 25.6.08 nel senso di concedere 
un contributo economico pari ad euro 500,00 anziché 1.000,00; 



Esprime parere favorevole circa la regolarità tecnica della proposta. 

Lì __ -------------

( dr.ssa Pat . . 

Esprime parere favorevole circa la regolarità contabile della proposta, 

Lì -------------

Su relazione del Presidente 

A voti unanimi 

Per quanto in narrativa: 

Il Dirigente del 
FINANZE E CONTR. 

(dr. Andrea L 

LA GIUNTA 

DELIBERA 

l) RETTIFICARE la delibera di Giunta Provinciale n.278 del 25.6.08 nel senso di concedere alla 
Associazione" "Palestra Life"" un contributo economico pari ad euro 500,00 anziché 1.000,00; 

2) MANDARE la presente delibera al Dirigente Settore Servizi ai Cittadini per i provvedimenti 
consequenziali. 



Verbale letto, confennato e sottoscritto 
IL SEGRETARIO GENERALE 

Dr. Claudio Y1CELLETII) 

,~ 

IL PRESIDENTE 
(Prof. Ing) Anie 

ì.'.\. $: 1'\ 
i ~ , , 

==:=iiìi---=========================== 

N. E;C ~ Registro pubblicazione 
Si certifica che la presente deliberazione è stata affissa all'Albo in data odierna, per rimanervi per 15 glOffil 
consecutivi a nonna dell'art. 124 del T.V. - D. Lgs.vo 18.8.2000, n. 267. 

3 lOTTe 200B 
E 

La suestesa deliberazione è stata affissa all'Albo Pretorio in data :'\'t a\'1 e contestualmente 
~b~'~.~------------

comunicata ai Capigruppo ai sensi dell'art. 125 del T.V. - D. Lgs. vo 18.8.2000, n. 267. 

SI ATTESTA, che la presente deliberazione è divenuta esecutiva a norma dell'art. 124 del T.U. - D. Lgs.vo 

18.8.2000, n. 267 e avverso la stessa non sono stati sollevati rilievi nei termini di legge. 

lì ----------------------------------

Si certifica che la presente deliberazione è divenuta esecutiva ai sensi del T.V. - D. Lgs.vo 18.8.2000, 

n. 267 il giorno --------------------

D Dichiarata immediatamente eseguibile (art. 134, comma 4, D. Lgs.vo 18.8.2000, n. 267). 
~ Decorsi lO giorni dalla sua pubblicazione (art. 134, comma 3, D. Lgs.vo 18.8.2000, n. 267). 

D E' stata revocata con atto n. del -------------

Benevento lì, ----------------

===========================-~-======-~======~""-
Copia per 

SETTORE 

SETTORE 

SETTORE 

prot. n. _______ _ 

prot. n. _______ _ 

prot. n. _______ _ il ---------

il ________ prot. n. _______ _ 

il prot. n. _____ _ 


